
 

       1 

 

  

 

Správa železnic, s.o. 

Správa železniční telematiky 

Helena Topinková 
V Celnici 1028/10 

110 01 Praha 1 

 
 
 
Vaše značka/ze dne Naše značka Vyřizuje/ Brně
Your sign/date Our sign Handled by// Date 

  Ing. J. Kandrik/+420 702 016 687 21.08.2024 

  kandrik@starmon.cz    

 

 

Věc:  Cenová nabídka pro změnový požadavek aplikace GRADO 01/2024. 

 

V souvislosti se změnovým požadavkem ke smlouvě V1/2024, číslo 01/2024, s názvem 
„Konfigurace SW GRADO Jaroměřice nad Rokytnou, Kojetice na Moravě, Stařeč“ vám zasíláme 
cenovou nabídku pro realizaci v cenách stanovených dle přílohy č.6 smlouvy V1/2024: 

 
ázev očet MD

ěř
ě

ř č

Celkem včetně DPH

Nabídka je platná pouze při realizaci všech bodů změnového požadavku. 
 

Hemzová Miriam [Hemzova]
Zvýraznění

Hemzová Miriam [Hemzova]
Zvýraznění

Hemzová Miriam [Hemzova]
Zvýraznění



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4896460

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1fdf9456-4237-449f-a361-e772929638ab

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miriam HEMZOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.09.2024 10:06:01


		2024-09-02T08:06:23+0000




